

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Nama Perencanaan : PENINGKATAN JALAN DESA WANASARI MENUJU SUMBER MAKMUR
Prop / Kab / Kodya : Sulawesi Selatan

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga-Harga (Rupiah)	TKDN %	TKDN
a	b	c	d	e	f = (d x e)		
	DIVISI 1. UMUM						
1.2	Mobilisasi						
1.2	Mobilisasi/demobilisasi	LS	1,00	3.640.000,00	3.640.000,00	0,00%	-
1,19	Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas						
	Manajemen dan Keselamatan lalu lintas						
	Penyiapan RKK	Ls	1,00	700.000,000	700.000,00	100,00%	700.000,00
	Sosialisasi, promosi dan pelatihan	Ls	1,00	540.000,000	540.000,00	100,00%	540.000,00
	Alat Pelindung Kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	Ls	1,00	1.765.000,000	1.765.000,00	69,75%	1.231.102,50
	Asuransi dan Perizinan	Ls	1,00	60.000,000	60.000,00	100,00%	60.000,00
	Personel K3 Konstruksi	Ls	1,00	3.500.000,000	3.500.000,00	100,00%	3.500.000,00
	Pasilitas, sarana, prasarana, dan alat kesehatan	Ls	1,00	500.000,000	500.000,00	100,00%	500.000,00
	Rambu-Rambu yang dipedulkan	Ls	1,00	1.590.000,000	1.590.000,00	100,00%	1.590.000,00
	Konsultasi dengan Ahli terkait Keselamatan Konstruksi sesuai Lingkup pekerjaan dengan kebutuhan lapangan	Ls	1,00	3.350.000,000	3.350.000,00	100,00%	3.350.000,00
	Lain- lain terkait pengendalian risiko Keselamatan Konstruksi	Ls	1,00	900.000,000	900.000,00	100,00%	900.000,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					16.545.000,00		12.371.102,50
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK						
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian (Sirtu)	M ³	97,01	197.938,59	19.202.022,78	80,93%	15.540.463,81
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M ²	3.233,50	3.642,58	11.778.296,73	76,51%	9.010.997,60
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					30.980.319,51		24.551.461,41
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON						
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	388,02	457.683,40	177.590.312,87	92,42%	164.123.837,61
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					177.590.312,87		164.123.837,61
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL						
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	2.069,44	34.659,75	71.726.273,04	0,34%	246.444,22
6.3.(8)	Bahan anti pengelupasan	Kg	46,87	88.837,50	4.163.813,63	55,63%	2.316.329,52
6.5.(2)	Laston Lapis Antara Asburon (AC-BC Asb)	Ton	360,08	1.604.249,38	577.658.115,25	44,88%	259.245.926,77
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					653.548.201,91		261.808.700,51

% TERHADAP TOTAL BIAYA PROYEK =

Lembar 1.2-1

No.	U R A I A N	SATUAN	VOL.	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	Sewa Tanah	M2	0	0	0
B.	PERALATAN Periksa lembar 1.2-2				2.800.000
C.	Kantor Lapangan dan Fasilitas	LS	0	0	0
1	Base Camp				
2	Kantor				
3	Barak				
4	Bengkel				
5	Gudang, dan lain-lain				
6	Direksi Keet & Papan Proyek			Include Over Head	Wajib Ada Dilokasi Pekerjaan
D.	MOBILISASI FASILITAS LABORATORIUM				
1	Ruang Laboratorium (sesuai Gambar)	set	0	0	0
2	Soil & Aggregate Testing Compaction Test CBR Test Specific Gravity Atterberg Limits Grain Size Analysis Field Density Test by Sand Cone Methode Moisture Content Abrasion of Aggregate by Los Angeles Machine	set			
3	Bituminous Testing Marshall Asphalt Test Extraction Test, Centrifuge/Reflux Method Specific Gravity for Coarse Aggregate Specific Gravity for Fine Aggregate Mix Air Viod Content (Accurate Method) Core Drill Metal Thermometer Accessories and Tolls Penetration Test Softening Point Refusal Density Compactor				
4	Concrete Testing Slump Cone Cylinder/Cube Mould for Compressive Strength Beam Mould for Flexural Strength (RIGID) Crushing Machine				
5	Pendukung (Periksa Fasilitas Laboratorium)				
6	Operational (Periksa Fasilitas Laboratorium)				
E.	MOBILISASI PERSONIL				
E.I.	Personil Sesuai Struktur Organisasi	LS			
1	GS				
2	Tenaga Ahli Jalan				
3					
4					
5					
6					
E.II.	Personil Lainnya				
1	Komunikasi Lapangan Lengkap	Set			
2		Set			
3					
4					
5					
6					
F.	Manajemen dan Keselamatan lalu lintas	LS			0
G.	DEMOBILISASI	LS	1	840.000	840.000
Total Biaya Mobilisasi					3.640.000

No.	JENIS ALAT	KODE ALAT	SATUAN	VOL.	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
B.	PERALATAN					
1	ASPHALT FINISHER	E02	Unit	1	560.000	560.000
3	MOTOR GRADER >100 HP	E13	Unit	1	560.000	560.000
4	THREE WHEEL ROLLER 6-8 T	E16	Unit	1	560.000	560.000
5	TANDEM ROLLER 6-8 T.	E17	Unit	1	560.000	560.000
6	VIBRATORY ROLLER 5-8 T.	E19	Unit	1	560.000	560.000
Total untuk Item B pada Lembar 1						2.800.000